

Znak sprawy: ZP.7126.04.2024.ZO

Pszczółki dn. 25.11.2024 r.

W Y K O N A W C Y

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego **wykonanie usługi pn:**
„Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej i pojazdów
firmy Eco Probe Sp. z o.o.”

Zamawiający – **ECO PROBE Sp. z o.o.** z siedzibą w Pszczółkach informuje, że wpłynęły pytania dot. w/w postępowania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytania dotyczące: część/Zadanie A i część/Zadanie B.

Pytania dot. instalacji fotowoltaicznych

Pytanie 1:

czy zamawiający dopuszcza zwiększenie franszyzy dla szkód powstałych wskutek opadów atmosferycznych (w tym gradu), wiatru, kradzieży z włamaniem i rabunku, wandalizmu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zwiększenie franszyzy dla szkód powstałych wskutek opadów atmosferycznych (w tym gradu), wiatru, kradzieży z włamaniem i rabunku, wandalizmu)

Pytanie 2:

Wiek instalacji od daty uruchomienia

Odpowiedź:

Instalacje zostały uruchomione w 2022 roku

Pytanie 3:

Czy posadowienie słupów konstrukcyjnych konstrukcji wsporczej zostało wykonane na podstawie badań geotechnicznych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie może potwierdzić, iż posadowienie słupów konstrukcyjnych konstrukcji wsporczej zostało wykonane na podstawie badań geotechnicznych.

Pytanie 4:

Czy instalacja posiada zabezpieczenia przeciwkradzieżowe (dotyczy instalacji naziemnych zlokalizowanych poza terenem firmy)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że Instalacje fotowoltaiczne posiadają następujące zabezpieczenia przeciwkradzieżowe:

- Instalacja na terenie SUW Pszczółki – teren ogrodzony, zamknięty, monitoring.
- Instalacja na terenie oczyszczalni ścieków – teren ogrodzony, zamknięty, całodobowy nadzór.

Pytanie 5:

Czy instalacja posiada dokumentację:

- projekt wykonawczy przyłącza SN
- pozwolenie na budowę
- zezwolenie na użytkowanie
- opinia rzeczoznawcy ds. zabezpieczeń przeciwpożarowych
- protokół odbioru elektrowni przez Operatora Systemu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że instalacje posiadają dokumentację:

- projekt wykonawczy przyłącza SN - TAK
- opinia rzeczoznawcy ds. zabezpieczeń przeciwpożarowych - TAK
- protokół odbioru elektrowni przez Operatora Systemu? – TAK

Instalacje nie posiadają dokumentacji :

- pozwolenie na budowę – NIE – nie było wymagane
- zezwolenie na użytkowanie – NIE – nie było wymagane

Pytania do Odpowiedzialności Cywilnej:**Pytanie 6:**

Prośba o doprecyzowanie wykonywanej działalności w ramach PKD:

- 38.11.Z Zbieranie odpadów inne niż niebezpieczne
- 38.11.Z Przetwarzanie i unieszkodliwianie odpadów niebezpiecznych
- 38.12.Z Zbieranie odpadów niebezpiecznych

Odpowiedź:

Zamawiający wykonuję działalność w ramach PKD:

- 38.11.Z Zbieranie odpadów inne niż niebezpieczne
- 38.12.Z Zbieranie odpadów niebezpiecznych

Zamawiający nie wykonuję działalności w ramach PKD:

- 38.22.Z Przetwarzanie i unieszkodliwianie odpadów niebezpiecznych

Jednocześnie zamawiający informuję, że w ramach ww. PKD wykonuję działalność polegającą na odbieraniu i transportowaniu odpadów. Rodzaje odbieranych odpadów zgodnie z kodami BDU zawiera poniższa tabela:

Kod odpadu	Frakcja
15 01 01	Opakowania z papieru i tektury
15 01 02	Opakowania z tworzyw sztucznych
15 01 07	Opakowania ze szkła
16 01 03	Zużyte opony
17 01 01	Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów
17 09 04	Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03
20 01 32	Leki inne niż wymienione w 20 01 31
20 01 35*	Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki
20 01 36	Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23, 20 01 35
20 01 99	Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny
20 02 01	Odpady ulegające biodegradacji
20 02 03	Inne odpady nieulegające biodegradacji
20 03 01	Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne

Zamawiający nie zajmuje się przetwarzaniem i/lub unieszkodliwianiem odpadów niebezpiecznych

Pytanie 7:

Czy zamawiający dopuszcza usunięcie poniższych PKD z działalności objętej ochroną:

- 38.11.Z Zbieranie odpadów inne niż niebezpieczne
- 38.11.Z Przetwarzanie i unieszkodliwianie odpadów niebezpiecznych
- 38.12.Z Zbieranie odpadów niebezpiecznych

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza usunięcia poniższych PKD z działalności objętej ochroną:

- 38.11.Z Zbieranie odpadów inne niż niebezpieczne
- 38.12.Z Zbieranie odpadów niebezpiecznych

Zamawiający dopuszcza usunięcie PKD działalności:

38.22.Z Przetwarzanie i unieszkodliwianie odpadów niebezpiecznych

Pytanie 8:

Czy zamawiający dopuszcza zwiększenie franszyzy na szkody rzeczowe w odniesieniu do działalności związanej z utrzymaniem dróg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zwiększenie franszyzy na szkody rzeczowe w odniesieniu do działalności związanej z utrzymaniem dróg maksymalnie do kwoty PLN 700,- zł.

Pytanie 9:

W celu poprawnej oceny ryzyka oraz wyceny składki prosimy o informacje/ potwierdzenie, że zakres ochrony ustalony w zapytaniu ofertowym nie różni się od aktualnego zakresu ochrony ubezpieczeniowej, w szczególności zachowane zostały takie same wartości fransyz oraz limity odpowiedzialności. W przypadku występowania różnic prosimy o ich wskazanie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zakres ochrony ustalony w zapytaniu ofertowym nie różni się znacząco od aktualnego zakresu ochrony ubezpieczeniowej.

W przypadku niektórych ryzyk/klauzul aktualna umowa ubezpieczenia zawiera procentowe franszyzy/udziały własne, które Zamawiający nie chce wprowadzać do nowej umowy ubezpieczenia.

Pytanie 10:

Proszę o wskazanie produktów wprowadzonych do obrotu przez Zamawiającego

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza do obrotu następujące produkty:

- Woda - odpłatnie
- Pojemniki i worki na śmieci – nieodpłatnie dla swoich klientów

Pytania do ubezpieczenia mienia:**Pytanie 11:**

Proszę o informację czy występowały szkody wskutek powodzi od 2010 roku?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że nie było szkód powodziowych od momentu zarejestrowania i rozpoczęcia działalności spółki zamawiającego, tj. od 31.12.2020r.

Zamawiający nie posiada informacji dotyczących wcześniejszego okresu.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający dopuszcza wprowadzenie limitu na ryzyko powodzi?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wprowadzenie limitu na ryzyko powodzi.

Pytanie 13:

Czy Zamawiający dopuszcza zapis iż, odpowiedzialność TU nie obejmuje szkód bezpośrednio lub pośrednio powstałych wskutek robót budowlanych lub remonto-

wych, na które zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane wymagane jest zezwolenie? Zapis odnosi się do wskazania Zamawiającego, iż niedopuszczalne jest wyłączenie pokrycia szkód w mieniu podczas, przebudowy, remontu, modernizacji, montażu itp., jeśli roboty te nie miały wpływu na powstanie lub wysokość szkody.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zapis, iż odpowiedzialność TU nie obejmuje szkód bezpośrednio lub pośrednio powstałych wskutek robót budowlanych lub remontowych, na które zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane wymagane jest zezwolenie.

Jednocześnie Zamawiający podtrzymuje, iż niedopuszczalne jest wyłączenie pokrycia szkód w mieniu powstałych **podczas**, przebudowy, remontu, modernizacji, montażu itp., jeśli roboty te nie miały wpływu na powstanie lub wysokość szkody.

Pytanie 14:

W celu poprawnej oceny ryzyka oraz wyceny składki prosimy o informacje/ potwierdzenie, że zakres ochrony ustalony w zapytaniu ofertowym nie różni się od aktualnego zakresu ochrony ubezpieczeniowej, w szczególności zachowane zostały takie same wartości fransyz oraz limity odpowiedzialności. W przypadku występowania różnic prosimy o ich wskazanie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zakres ochrony ustalony w zapytaniu ofertowym nie różni się znacząco od aktualnego zakresu ochrony ubezpieczeniowej.

W przypadku niektórych ryzyk/klauzul aktualna umowa ubezpieczenia zawiera procentowe fransyzy/udziały własne oraz limity odpowiedzialności które Zamawiający nie chce wprowadzać do nowej umowy ubezpieczenia.

Pytanie 15:

Dotyczy ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk, sprzętu elektronicznego: na jakiej podstawie zostały wyznaczone SU (wartość odtworzeniowa, ewidencyjna)? Jeżeli wartość odtworzeniowa, to proszę o wskazanie podstawy jej naliczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że sumy ubezpieczenia sprzętu elektronicznego ujętego w załączniku nr B4 zostały ustalone na podstawie wartości księgowej brutto.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert zostaje przedłużony do dnia 29 listopada 2024 r. do godz. 11:00

Prokurent Eco Probe Sp. z o.o.

Ewelina Gleńsk